



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 994 536
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Åslyveien 25
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Sveinung Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		115 635 871	169 414 358
Sum inntekter		115 635 871	169 414 358
Kostnader			
Varekostnad		96 780 829	166 278 623
Lønnskostnad	2	12 404 504	12 803 950
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	41 536	41 544
Annen driftskostnad	2	2 648 705	2 388 964
Sum kostnader		111 875 574	181 513 081
Driftsresultat		3 760 297	-12 098 723
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		92 877	373 576
Sum finansinntekter		92 877	373 576
Annen rentekostnad			5 740
Sum finanskostnader			5 740
Netto finans		92 877	367 836
Ordinært resultat før skattekostnad		3 853 174	-11 730 887
Skattekostnad på ordinært resultat	4	915 400	-2 483 205
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 937 774	-9 247 682
Årsresultat	5	2 937 774	-9 247 682
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 937 774	-9 247 682
Totalresultat		2 937 774	-9 247 682
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 937 774	
Overført fra annen egenkapital			-9 247 682



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		2 937 774	-9 247 682



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		218 165
Sum immaterielle eiendeler			218 165
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	21 931	63 467
Sum varige driftsmidler	3	21 931	63 467
Sum anleggsmidler		21 931	281 632
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 515 072	7 691 790
Andre kortsiktige fordringer		5 000	2 478 809
Konsernfordringer	7	65 709 134	17 624 209
Sum fordringer		79 229 206	27 794 808
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	486 084	423 170
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		486 084	423 170
Sum omløpsmidler		79 715 290	28 217 978
SUM EIENDELER		79 737 221	28 499 610

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	8 072 180	4 877 263
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		8 072 180	4 877 263
Sum egenkapital	5	8 172 180	4 977 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	697 235	
Sum avsetninger for forpliktelser		697 235	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		697 235	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 374 073	12 796 595
Betalbar skatt	4		3 891 550
Skyldig offentlige avgifter		4 190 962	965 113
Annen kortsiktig gjeld	6	37 302 771	5 869 088
Sum kortsiktig gjeld		70 867 806	23 522 347
Sum gjeld		71 565 041	23 522 347
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 737 221	28 499 610



Årsregnskap 2021

Strøm Gundersen Vestfold AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 917 994 536



RESULTATREGNSKAP

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		115 635 871	169 414 358
Sum driftsinntekter		115 635 871	169 414 358
Varekostnad		96 780 829	166 278 623
Lønnskostnad	2	12 404 504	12 803 950
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	41 536	41 544
Annen driftskostnad	2	2 648 705	2 388 964
Sum driftskostnader		111 875 574	181 513 081
Driftsresultat		3 760 297	-12 098 723
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		92 877	373 576
Annen rentekostnad		0	5 740
Resultat av finansposter		92 877	367 836
Ordinært resultat før skattekostnad		3 853 174	-11 730 887
Skattekostnad på ordinært resultat	4	915 400	-2 483 205
Ordinært resultat		2 937 774	-9 247 682
Årsresultat	5	2 937 774	-9 247 682
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		2 937 774	0
Overført fra annen egenkapital		0	9 247 682
Sum overføringer		2 937 774	-9 247 682



BALANSE

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	218 165
Sum immaterielle eiendeler		0	218 165
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	21 931	63 467
Sum varige driftsmidler	3	21 931	63 467
Sum anleggsmidler		21 931	281 632
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	13 515 072	7 691 790
Andre kortsiktige fordringer		5 000	2 478 809
Konsernfordringer	7	65 709 134	17 624 209
Sum fordringer		79 229 206	27 794 808
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	486 084	423 170
Sum omløpsmidler		79 715 290	28 217 978
Sum eiendeler		79 737 221	28 499 610



BALANSE

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	8 072 180	4 877 263
Sum opptjent egenkapital		8 072 180	4 877 263
Sum egenkapital	5	8 172 180	4 977 263
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	4	697 235	0
Sum avsetning for forpliktelser		697 235	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		29 374 073	12 796 595
Betalbar skatt	4	0	3 891 550
Skyldig offentlige avgifter		4 190 962	965 113
Annen kortsiktig gjeld	6	37 302 771	5 869 088
Sum kortsiktig gjeld		70 867 806	23 522 347
Sum gjeld		71 565 041	23 522 347
Sum egenkapital og gjeld		79 737 221	28 499 610

Styret i Strøm Gundersen Vestfold AS

Arne Riise
Styreleder

Kjell Gundersen
Styremedlem

Rudi Pedersen Trogstad
Styremedlem

Atle Møller
Styremedlem

Tormod Solberg
Styremedlem

Yngvar Sveinung Brekke
Daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 853 174	-11 730 887
Periodens betalte skatt		3 891 550	2 022 578
Ordinære avskrivninger		41 536	41 544
Endring i kundefordringer		-5 823 282	44 660 832
Endring i leverandørgjeld		16 577 478	-99 372 711
Opsjonskostnad		257 143	306 535
Endring i andre tidsavgrensingsposter		37 133 341	-10 234 448
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 147 839	-78 351 714
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		0	-14 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-14 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		48 147 839	-92 351 714
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		18 047 379	110 399 093
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	7	66 195 218	18 047 379



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsipp i løpet av regnskapsåret.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	9 681 943	10 281 155
Arbeidsgiveravgift	1 532 077	1 563 917
Pensjonskostnader	347 750	384 264
Aksjebasert avlønning	257 143	306 535
Andre ytelser	585 591	268 079
Sum	12 404 504	12 803 950

Selskapet har i 2021 sysselsatt 13 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 700 529	0
Annen godtgjørelse	20 877	0
Sum	1 721 406	0

OPSJONSPROGRAM

Generalforsamlingen i AF Gruppen ASA vedtok i mai 2020 et opsjonsprogram for alle ansatte i AF Gruppen. Det maksimale antall opsjoner som kan tildeles i henhold til programmet er 4 000 000. Hver opsjon gir rett til å kjøpe en aksje i AF Gruppen ASA. Tildeling av opsjonene startet i andre kvartal 2020, og vil bli avsluttet i 2023. Det er et vilkår for å utøve opsjonen at opsjonsinnehaveren fortsatt er ansatt i selskapet 1. mars 2023. Opsjoner tildelt i perioden er beregnet ved hjelp av Black Scholes modell med Mertons formel for opsjonsprising. Kostnaden er beregnet ved tildeling av opsjonen og korreksjon av opprinnelig beregnet kostnad oppstår dersom opsjonen bortfaller fordi ansatte slutter.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 101 835 .
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 19 720.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløstøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	138 473	138 473
= Anskaffelseskost 31.12.21	138 473	138 473
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	116 542	116 542
= Bokført verdi 31.12.21	21 931	21 931
Årets ordinære avskrivninger	41 536	41 536
Økonomisk levetid	3-4 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 891 550
Endring i utsatt skatt	915 400	-6 374 755
Skattekostnad ordinært resultat	915 400	-2 483 205
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 853 174	-11 730 887
Permanente forskjeller	307 733	443 592
Endring i midlertidige forskjeller	-5 478 695	28 976 157
Skattepliktig inntekt	-1 317 788	17 688 862
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 891 550
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 891 550
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 853 174	-11 730 887
Beregnet skatt av resultat før skatt	847 698	-2 580 795
Skatteeffekt av permanente forskjeller	67 701	97 590
Sum	915 400	-2 483 205
Effektiv skattesats	23,8 %	21,2 %

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

SIDE 8



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-18 897	5 141	24 038
Tilvirkningskontrakter	5 123 000	421 000	-4 702 000
Avsetninger mv	-617 067	-1 417 800	-800 733
Sum	4 487 036	-991 659	-5 478 695
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 317 788	0	1 317 788
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	3 169 248	-991 659	-4 160 907
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	697 235	-218 165	-915 400

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	4 877 263	4 977 263
Pr 01.01.2021	100 000	4 877 263	4 977 263
Årets resultat		2 937 774	2 937 774
Opsjonskostnad ført mot egenkapitalen		257 143	257 143
Pr. 31.12.2021	100 000	8 072 180	8 172 180

Note 6 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2021	2020
Prosjekter under utførelse	132 811 000	9 893 000
Forskudd fra kunder	30 611 000	1 442 000
Netto prosjekter under utførelse	102 200 000	8 451 000
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	310 000	1 107 000
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	8 828 000	0
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt	2 402 000	654 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	102 200 000	8 451 000
Kostnader på igangværende prosjekter	97 077 000	8 030 000
Netto resultatført på igangværende prosjekter	5 123 000	421 000



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Selskapets virksomhet er bygge- og anleggsarbeider etter kontrakt. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontrakter skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden er estimert på bakgrunn av påløpte kostnader, rapportering fra byggeledelse, erfaring og/eller skjønn.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 486 084.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen i AF Gruppen. Selskapets andel av saldo er kr 65 709 134. Beløpet er klassifisert som konsernfordring.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS PR. 31.12.2021 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

EIERSTRUKTUR:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Strøm Gundersen AS	703	70,3 %
YSB Holding AS	80	8,0 %
Atle Møller	66	6,6 %
Hummerbakken Holding AS	40	4,0 %
Stig Marvin Jensen	40	4,0 %
Kjell Gundersen	33	3,3 %
Bjørn Hage Markeng	20	2,0 %
Vigdis Lobben Strøm	6	0,6 %
Endre Melø	3	0,3 %
Carsten Hvolgaard	3	0,3 %
Richard Fikse	3	0,3 %
Ola Sandum	3	0,3 %
Totalt	1 000	100,0 %



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Yngvar Sveinung Brekke, daglig leder (gjennom sitt selskap YSB Holding AS)	80	8,0 %
Atle Møller, styremedlem	66	6,6 %
Kjell Gundersen, styremedlem	33	3,3 %

Selskapet inngår i konsernet under AF Gruppen ASA som sender inn konsernregnskap.



STYRETS BERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Strøm Gundersen Vestfold AS driver tradisjonell entreprenørvirksomhet med hovedvekt på bygg. Selskapets drift er rettet mot markedet på Østlandet. Hovedkontoret er i Tønsberg.

Utvikling og resultat.

Selskapets omsetning har i 2021 hatt en nedgang på ca 31,7%.

Grunnen til nedgangen i omsetningen er sammensatt.

På grunn av Covid-19 i hele 2021, var det få nye prosjekter i vårt marked.

Det ble også forsinket oppstart på flere allerede signerte kontrakter på grunn av tregt marked for salg og utleie.

Resultatet viser en økning på ca 131,8%, mens driftsresultatet har hatt en økning på ca 131,1 %.

Kontantstrømmen har vært positiv i 2021, noe som i hovedsak skyldes årets resultat. Styret anser den likviditetsmessige stillingen som tilfredsstillende. Med hensyn til investeringer og endringer i total- og egenkapital for øvrig, vises det til årsregnskapet og noter.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger selskapets ordreserver og resultatprognoser for 2022 og 2023, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidsutsikter

Alle prognoser tilsier at det blir økning i vår del av markedet i 2022 for bedrifter i byggenæringen. Vi merker allerede en stor økning i antall forespørsler både fra private og offentlige byggherrer.

Ordreserven pr 01.01.22 er ca 203,6 mill. og antall ansatte er på riktig nivå i forhold til aktivitetene.

Som følge av dette mener vi allerede å ha på plass et godt grunnlag for 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen ble 115,63 mill. Årsresultatet før skatt ble 3,85 mill.

Driftsresultatet ble 3,76 mill.

Selskapet har ingen utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var positiv.

Det har ikke vært noen investeringer.

Selskapet deltar i konsernkontoordningen til konsernet AF Gruppen AS, og har via denne ordningen tilgang til tilstrekkelige likvider.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 99% av samlet gjeld, som er kr 71,6 mill.

Selskapets finansielle stilling er bra. Totalkapitalen var ved utgangen av året 79,7 mill.

Egenkapitalandelen pr 31.12.21 var 10,25%.



Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I år er det totale sykefravær 0,0%. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

I 2021 har det ikke vært arbeidsulykker blant egne ansatte.

Ytre Miljø.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter styrets oppfatning har selskapet ingen negativ innvirkning på det ytre miljø.

Stilling og resultat.

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av regnskapet eller selskapets stilling.

Selskapets finansielle risiko anses å være begrenset.

Likestilling.

Bedriften har 12 ansatte, 11 menn og 1 kvinne. Styret består av 5 personer som er menn. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Forsikring.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser dekningen for å være markedsmessig.

Tønsberg

Arne Riise
(styrets leder)

Kjell Gundersen
(styremedlem)

Tomod Solberg
(styremedlem)

Rudi Pedersen Trogstad
(styremedlem)

Aile Müller
(styremedlem)

Yngvar Sveinung Brokke
(daglig leder)



Til generalforsamlingen i Strøm Gundersen Vestfold AS
